



# COMUNE DI MISILMERI

(Provincia di Palermo)

Area 1: Affari Generali ed Istituzionali

## Determinazione del responsabile del servizio

N. J Hol Area 1 del registro

Data 21.8.2014

**Oggetto:** Impegno di spesa e liquidazione fattura in favore della Counseling Broker S.r.l., relativa alla attività di gestione dei sinistri RCT/O sotto soglia della franchigia.

CIG: Z4D146D863

Il giorno  $\mathcal{A}$   $\mathcal{A}$   $\mathcal{A}$   $\mathcal{A}$  in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto Dott. Antonino Cutrona, funzionario responsabile dell'Area 1 sopra indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Registro generale N. 804

### Il Responsabile dell'Area 1

Premesso:

- Che con determinazione del Responsabile dell'Area1 n. 51/A1 del 24.04.2015, è stata indetta procedura negoziata in economia mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D.Lgs n. 163/2006 e del vigente regolamento comunale in materia, per l'affidamento del servizio dell'attività di gestione dei sinistri RCT/O sotto soglia della franchigia contrattuale fino al 31.12.2015;
- Che con determinazione del Responsabile dell'Area 1 n. 72/A1 dell'11.06.2015, si è proceduto all'affidamento alla Counseling Broker S.r.l. fino al 31.12.2015, della gestione dell'attività di valutazione dei danni per i sinistri RCT/O, giusta verbale di aggiudicazione del 29.05.2015:

Vista la fattura n. 2 emessa dalla Counseling Broker s.r.l. in data 28.03.2017 ed acclarata in pari data al protocollo generale dell'Ente al n. 10048, relativa al servizio di gestione sinistri RCT/O, sotto soglia della franchigia, fin qui svolto, pari ad € 1.381,96 IVA inclusa;

Visto il CIG: Z4D146D863;

Vista la dichiarazione resa dall'Amministratore Unico della Counseling Broker s.r.l., sig. Passannanti Gabriele, resa in data 05.04.2017 ai sensi della legge 136/2010, relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il DURC rilasciato in data 16.08.2017 dal quale si evince che l'Amministratore Unico della Counseling Broker s.r.l., sig. Passannanti Gabriele, risulta in regola nei confronti dell'INPS;

Ritenuto, per quanto sopra, potersi procedere alla liquidazione della predetta fattura n. 2/2017 dell'importo di € 1.381,96;

Visto il bilancio corrente esercizio finanziario:

Visto l'O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;

#### Determina

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono interamente ritrascritti:

- 1) Impegnare, liquidare e pagare la somma di € 1.381,96 in favore della Counseling Broker s.r.l. corrente in Palermo nel Viale Emilia n. 47, per l'espletamento del servizio dell'attività di gestione dei sinistri RCT/O sotto soglia, fin qui svolto, mediante bonifico bancario sul c/c intestato alla stessa presso la Banca Intesa SANPAOLO filiale 06970 di Palermo (codice IBAN: IT89 R 03069 04632 10000 0006066);

- 3) Dare atto che l'IVA della fattura n. 2/2017, in premessa richiamata, ammontante ad € 1.381,96 viene trattenuta per essere versata all'erario statale ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. n. 633/1972, introdotto dal comma 629, lettera b), della legge 190/2014, con le modalità stabilite dal Decreto del MEF del 23.1.2015;
- 4) Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 47 bis del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile dell'Area 1 (dott. Antoniro del trona) Fupon. 438/14 Moff Cod Getty. Jeholit

#### PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente determinazione, si esprime, ai sensi degli artt. 53 della L. 142/90, come recepita dall'art. 1 della L.R. 48/91, 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Misilmeri 21.08.2017

Il Responsabile dell'Area 1 Dott. Antoniso Catrona

#### PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell'art. 151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria:

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

descrizione	Importo	Capitolo	Pre-imp.	Impegno
"Premi assicurativi a copertura dei rischi conseguenti all'espletamento del mandato"	€ 1.381,96	cap. peg. 28 cod. intervento 1.1.1.103	/	j438/14

Misilmeri, 22 08, 2014

Il Responsabile dell'Area 2 "Economico-Finanziaria"

Dott.ssa Bianea Fici

Dott.ssa Blaker i lor

Affissa all'albo pretorio il 2 4 A60. 2017 nonché nella sezione "Pubblicazione L.R. 11/2015" Defissa il 5 9 SE7. 2017

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,

#### **CERTIFICA**

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno 2 4 \$60, 2017 , senza opposizioni o reclami, nonché nella sezione "Pubblicazione L.R. 11/2015".-

Misilmeri, lì

IL SEGRETARIO GENERALE